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ویتکاف برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) را توافقی ناقص و یک‌طرفه توصیف کرده و گفته در دنیای تجارت گزینه‌های

یک‌طرفه منطقی و عادلانه نیست. برجام توافقی به نفع ایرانی‌ها بود و این چیزی است که باید اصلاح  و جبران شود.

«استیو ویتکاف» می گوید با عراقچی دیدار کرده است؛ 

«استیو ویتکاف» فرستاده ویژه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در غرب آسیا در گفت‌وگویی در پاسخ به این سوال که
اصلی‌ترین دستاورد ترامپ در ۱۰۰ روز ابتدایی فعالیتش در کاخ سفید در حوزه سیاست خارجی چه بوده است؟ مدعی شد که

رئیس‌جمهور ترامپ در طول این مدت کارهای زیادی در سراسر دنیا انجام داده و جهان با او در حال تبدیل شدن به جایی
صلح‌آمیزتر است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در پاسخ به سوالی درباره دیدارهایش با «ولادیمر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در مسکو، کاخ
کرملین را مکانی تاثیرگذار توصیف کرد و گفت:

من برای دستیابی به یک توافق صلح به نمایندگی از دولت آمریکا، رئیس‌جمهور ترامپ و مردم آمریکا در آنجا بودم و بسیار تحت
تاثیر این موقعیت خود قرار داشتم. من در گذشته سال‌های سال در حوزه املاک و مستغلات فعالیت کردم که همواره مربوط
به خرید ملکی بزرگ‌تر و ساخت بنایی بزرگ‌تر بود، اما به کرملین رفتم تا برای حفظ جان انسان‌ها و پایان دادن به خونریزی

تلاش کنم.

ویتکاف که با برنامه رادیویی دبلیو. ای. بی. سی گفت‌وگو می‌کرد افزود:

پوتین برای اولین بار در طول دهه‌ها این فرصت را دیده است که می‌تواند روابط فدراسیون روسیه با ایالات متحده را دوباره
تنظیم کند و این بسیار شفاف است.

مقام ارشد آمریکایی درباره گفت‌وگوهایش با مقامات ایران اظهار داشت:

احساسات من در این دیدارها نیز بسیار شبیه چیزی است که درباره ملاقات‌هایم با پوتین توصیف کردم. من با «عباس
عراقچی»، وزیر امورخارجه ایران دیدار کردم. احساس من نسبت به این دیدار این بود که مهم و بزرگ است. احساسم این

بود که من مسئول و امانتدار هستم و در حال انجام کاری بزرگ‌تر از خودم، مجددا به نمایندگی از دولت آمریکا و رئیس جمهور
ترامپ هستم تا چیزی که می‌خواهیم را به دست آوریم.

ویتکاف در پاسخ به سوالی درباره هدف این گفت‌وگوها با اشاره به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) آن را توافقی ناقص و
یک‌طرفه توصیف کرد و گفت:

در دنیای تجارت گزینه‌های یک‌طرفه منطقی و عادلانه نیست. برجام توافقی به نفع ایرانی‌ها بود و این چیزی است که باید
اصلاح  و جبران شود.
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